
Už mi nevolej

Petra Janů

Už mi nevolej
Ten sen se kterým usnu mi tě nahradí
Už mi nevolej
Zvuk telefonu do snu trochu neladí

Už mi nevolej
Já ve svém snu si stačím s tichou ozvěnou
Už mi nevolej
Do nenávratna kráčím cestou vzdálenou

Dokud láska spí
Mé představy si plavou směrem k výšinám
Říční prou je zval
I se zelenou trávou
té si nevšímám

Má láska spí
A všechno co tu bylo

je už dávno pryč
tak můžeš jít
a až za sebou zamkneš
zahoď cestou klíč

Naše láska spí
A my dva můžem také zmizet v hlubinách
Kde nic neroste nikdy
Jen hrách na stěnách
Protože láska spí

Už mi nevolej
Já sedím tady sama a čekám na cosi
Už mi nevolej
Já nemám ráda drama to se nenosí

už mi nevolej
můj čas má větší cenu než kdy zaplatíš
už mi nevolej
a bílým fixem k mému jménu dělej kříž

Dokud láska spí
Mé představy si plavou směrem k výšinám
Říční prou je zval
I se zelenou trávou
té si nevšímám

Má láska spí
A všechno co tu bylo
je už dávno pryč
tak můžeš jít
a až za sebou zamkneš
zahoď cestou klíč

Naše láska spí
A my dva můžem také zmizet v hlubinách
Kde nic neroste nikdy
Jen hrách na stěnách
Protože láska spí



My dva můžem také zmizet v hlubinách
Protože naše láska spí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

